

# PRZEDMIAR ROBÓT

Lp	KOD	Opis robót	Jednostka miary	Ilość z przedmiaru
1	2	3	4	5
<b>1. D-01.00.00.00 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>				
1.1	D-01.01.01.11.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym dla liniowych robót ziemnych wraz z inwentaryzacją powykonawczą	km	0,266
1.2	D-01.02.04.22.01	Frezowanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - grubość nawierzchni do 4cm 15+30 =45	m <sup>2</sup>	150,00
1.3	D-01.02.04.23.01	Rozebranie nawierzchni zbetonu - grubość nawierzchni do 15cm	m <sup>2</sup>	11,00
1.4	D-01.02.04.29.01	Rozebranie nawierzchni zjazdów z kotki brukowej betonowej na podsypce cementowopiaskowej	m <sup>2</sup>	30,00
1.5	D-01.02.01.12.01	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m <sup>2</sup>	11,00
<b>2. D 02.00.00.00 ZJAZDY</b>				
2.1	D-04.01.01.13.01	Wykonanie koryta mechanicznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gruntach kat. I-IV - głębokość koryta do 30cm	m <sup>2</sup>	290,00
2.2	D-04.04.02.12.01	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0-31,5 grub. warstwy 20cm	m <sup>2</sup>	290,00
2.3	D-08.01.01.11.03	Ustawienie krawężników betonowych o wym 15x30 na ławie betonowej z oporem	m	102,00
2.4	D-08.03.01.12.04	Ustawienie obrzeży betonowych o wym. 8x30 na ławie betonowej z oporem	m	220,00
2.5	D-08.02.02.12.04	Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej grubości 5 cm, spoiny wypełnione piaskiem	m <sup>2</sup>	290,00
<b>3. D 03.00.00.00 ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO</b>				
3.1	D-03.06.01.21.01	Regulacja pionowa istniejących pokryw studzienek kanalizacji sanitarnej	szt.	6,00
3.2	D-03.06.01.21.01	Regulacja pionowa istniejących zaworów wodociągowych lub gazowych	szt.	10,00
3.3	D-03.02.01.31.02	Wykonanie studni o średnicy 1,5 -głęb. 3m wraz z zakupem oraz transportem	szt.	2,00

3.4	D-03.02.01.23.01	Wykonanie przykanalików z rur PVC o średnicy 16 cm wraz z zakupem	m	14,00
3.5	D-03.02.01.41.02	Wykonanie studzienek ściekowych o śred. 50cm z osadnikiem bez syfonu wraz z zakupem	szt.	2,00
<b>4. D 04.00.00.00 PODBUDOWY</b>				
4.3	D-04.03.01.22.03	Skropienie mechaniczne emulsją asfaltową warstw konstrukcyjnych niebitumicznych $266 \times 5,62 + 64 = 1558,92 \text{ m}^2$	$\text{m}^2$	1558,92
4.4	D-04.03.01.22.03	Skropienie mechaniczne emulsją asfaltową warstw konstrukcyjnych bitumicznych $266 \times 5,5 + 64 = 1527,00 \text{ m}^2$	$\text{m}^2$	1527,00
<b>5. D-05.00.00.00 NAWIERZCHNIE</b>				
5.1	D-05.03.05.11.03	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego warstwa profilująca AC16P - grubość warstwy średnio 4 cm $266 \times 5,62 + 64 = 1564,54 \text{ m}^2 \times 0,1 \text{ t/m}^2 = 155,89 \text{ t}$	t	155,89
5.2	D-05.03.05.21.05	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna z AC11S - grubość warstwy 4 cm $266 \times 5,50 + 64 = 1527,00 \text{ m}^2$	$\text{m}^2$	1527,00
<b>6. D-04.00.00.00 POBOCZA</b>				
6.1	D-04.04.02.13.01	Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0-31,5 grub. warstwy 10cm strona lewa: $230,0 \times 0,75 = 172,5 \text{ m}^2$ strona prawa: $231,0 \times 0,75 = 173,25 \text{ m}^2$ Razem: $345,75 \text{ m}^2$	$\text{m}^2$	345,75
<b>7. D 06.00.00.00 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>				
7.1	D-08.02.02.12.12	Wykonanie nawierzchni ścieku z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 8 cm na ławie betonowej gr. 20cm z oporem, spoiny wypełnione zaprawą cementową	$\text{m}^2$	5,00
<b>8. D 07.00.00.00 ONAKOWANIE PIONOWE</b>				
8.1	D-07.02.01.41.01	Ustawienie słupków z rur stalowych ocynkowanych dla znaków drogowych o śred. 50mm z wykonaniem i zasypaniem dołków i ubiciem warstwami	szt.	2,00
8.2	D-07.02.01.44.34	Przymocowanie tarcz znaków drogowych z blachy ocynkowanej, odblakowych do gotowych słupków typ A i B	szt.	2,00
8.1	D-07.02.01.41.01	Ustawienie słupków z rur stalowych ocynkowanych dla znaków drogowych o śred. 50mm z wykonaniem i zasypaniem dołków i ubiciem warstwami	szt.	2,00

8.2	D-07.02.01.44.34	Przymocowanie tarcz znaków drogowych zblachy ocynkowanej,odblakowych do gotowych słupków typ A i B	szt.	2,00
-----	------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	------